
 
 

UCHWAŁA NR LVII/465/2024 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gręboszów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/453/2023 Rady Gminy Gręboszów z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gręboszów na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. poz. 9260) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 7 011 512,53 zł do kwoty 35 011 512,53 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 000,00 zł do kwoty 15 618 000,00 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 6 997 512,53 zł do kwoty 19 393 512,53 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 4 389 580,18 zł do kwoty 38 089 580,18 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 59 817,65 zł do kwoty 16 458 217,65 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4 329 762,53 zł do kwoty 21 631 362,53 zł; 

7) § 12 otrzymuje brzmienie: „§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, 
w tym: na pokrycie występującego w trakcie roku, przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
2 000 000,00 zł,” 

8) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Gręboszów do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi.”; 

9) § 15 otrzymuje brzmienie: „§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Gręboszów do udzielania pożyczek na 
wyprzedzające finansowanie zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej do kwoty 
93 000,00 zł, których spłata nastąpi do końca 2024 roku.”. 

 
1) z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693, z 2024 r. poz. 1429) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 737



§ 2. 1. Deficyt Gminy Gręboszów wynosi 3 078 067,65 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 476 374,92 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 601 692,73 zł. 

2. Przychody Gminy Gręboszów wynoszą 3 771 067,65 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat 
pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 223 410,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w kwocie 476 374,92 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 
3 071 282,73 zł. 

3. Rozchody Gminy Gręboszów wynoszą 693 000,00 zł. Składają się na nie: pożyczki udzielone na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w kwocie 
93 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 - Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 5 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków zadań finansowanych ze środków 
pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 7 - Objaśnienia wprowadzonych zmian - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikcji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 737



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/465/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gręboszów na 2024 r. 

 w złotych  
 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 40 896,00 0,00 0,00 40 896,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 063 235,00 0,00 14 000,00 6 077 235,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 14 000,00 64 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

bieżące razem: 14 472 
915,00 0,00 14 000,00 14 486 915,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 737



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 8 974 000,00 0,00 5 980 000,00 14 954 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 974 000,00 0,00 5 980 000,00 14 954 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 974 000,00 0,00 5 980 000,00 14 954 000,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 1 017 512,53 1 017 512,53 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 017 512,53 1 017 512,53 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 1 017 512,53 1 017 512,53 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 017 512,53 1 017 512,53 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 896 550,00 896 550,00 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 120 962,53 120 962,53 

majątkowe razem: 12 396 
000,00 0,00 6 997 512,53 19 393 512,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  600 000,00 0,00 1 017 512,53 1 617 512,53 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 737



 
 
 
 
 
 
 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 090 189,00 0,00 0,00 1 090 189,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 28 000 

000,00 0,00 7 011 512,53 35 011 512,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  600 000,00 0,00 1 017 512,53 1 617 512,53 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 737



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/465/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Gręboszów na 2024 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 40 896,00 40 896,00 40 896,00 0,00 40 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 896,00 40 896,00 40 896,00 0,00 40 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 102 

240,00 119 
640,00 118 840,00 49 840,00 69 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 982 600,00 982 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360 
000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 742 

240,00 89 640,00 88 840,00 49 840,00 39 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 652 600,00 652 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 718 

540,00 98 540,00 97 740,00 49 840,00 47 900,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 

000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01008  Melioracje wodne 
po zmianach 588 

540,00 68 540,00 67 740,00 49 840,00 17 900,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
zmniejszenie -90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 737



000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 

600,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 600,00 212 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 116 

600,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 600,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 822 

000,00 1 312 
000,00 1 312 000,00 0,00 1 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 

000,00 4 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 220 

000,00 -140 
000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080 

000,00 -1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 602 

000,00 1 172 
000,00 1 172 000,00 0,00 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 

000,00 3 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 

000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 292 

000,00 1 182 
000,00 1 182 000,00 0,00 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 110 

000,00 4 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 030 

000,00 -100 
000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -930 000,00 -930 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 262 

000,00 1 082 
000,00 1 082 000,00 0,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 180 

000,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 

000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 130 

000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 269 

000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 669 

250,00 274 
250,00 264 050,00 20 050,00 244 000,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -354 
182,35 -4 182,35 -4 182,35 0,00 -4 182,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 315 
067,65 270 

067,65 259 867,65 20 050,00 239 817,65 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 668 

250,00 273 
250,00 263 050,00 20 050,00 243 000,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -354 
182,35 -4 182,35 -4 182,35 0,00 -4 182,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 314 

067,65 269 
067,65 258 867,65 20 050,00 238 817,65 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 737



zwiększenie 270 
000,00 270 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 
000,00 328 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 

000,00 270 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego  
kredyty i pożyczki po zmianach 328 

000,00 328 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 153 

851,00 5 053 
851,00 4 931 369,00 3 896 958,00 1 034 411,00 0,00 122 482,00 0,00 0,00 0,00 8 100 

000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 
000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 980 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 980 

000,00 5 980 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 133 

851,00 5 053 
851,00 4 931 369,00 3 896 958,00 1 034 411,00 0,00 122 482,00 0,00 0,00 0,00 13 080 

000,00 13 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 374 

786,00 1 374 
786,00 1 351 904,00 947 077,00 404 827,00 0,00 22 882,00 0,00 0,00 0,00 8 000 

000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 
000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 980 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 980 

000,00 5 980 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 14 354 

786,00 1 374 
786,00 1 351 904,00 947 077,00 404 827,00 0,00 22 882,00 0,00 0,00 0,00 12 980 

000,00 12 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 050,00 30 050,00 20 350,00 500,00 19 850,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 250,00 32 250,00 250,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 62 300,00 30 050,00 20 350,00 500,00 19 850,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 32 250,00 32 250,00 250,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 250,00 32 250,00 250,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 250,00 32 250,00 250,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 280,00 0,00 280,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 280,00 0,00 280,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 280,00 0,00 280,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 280,00 0,00 280,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 72 580,00 23 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 017 

512,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 
512,53 1 017 512,53 1 017 512,53 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 1 113 
512,53 96 000,00 96 000,00 72 580,00 23 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 

512,53 1 017 512,53 1 017 512,53 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 017 

512,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 
512,53 1 017 512,53 1 017 512,53 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 1 017 

512,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 
512,53 1 017 512,53 1 017 512,53 0,00 0,00 

przed zmianą 2 489 
951,51 1 695 

951,51 1 687 851,51 332 630,00 1 355 221,51 0,00 1 000,00 7 100,00 0,00 0,00 794 000,00 794 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 

000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 299 

951,51 1 645 
951,51 1 637 851,51 332 630,00 1 305 221,51 0,00 1 000,00 7 100,00 0,00 0,00 654 000,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 229 
100,00 179 

100,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 

000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 179 

100,00 129 
100,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 737



przed zmianą 1 144 
000,00 450 

000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 000,00 694 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 044 

000,00 450 
000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 333 
781,51 283 

781,51 282 781,51 119 130,00 163 651,51 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 293 

781,51 283 
781,51 282 781,51 119 130,00 163 651,51 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 568 
915,00 15 267 

315,00 14 043 773,00 8 362 825,00 5 680 948,00 528 
000,00 630 442,00 7 100,00 0,00 58 000,00 17 301 

600,00 17 301 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 124 

182,35 -224 
182,35 -224 182,35 0,00 -224 182,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900 

000,00 -2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 513 

762,53 284 
000,00 280,00 0,00 280,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 270 

000,00 7 229 
762,53 7 229 762,53 1 017 762,53 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 36 958 
495,18 15 327 

132,65 13 819 870,65 8 362 825,00 5 457 045,65 528 
000,00 644 162,00 7 100,00 0,00 328 

000,00 21 631 
362,53 21 631 362,53 1 017 762,53 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 090 

189,00 1 090 
189,00 129 989,00 115 367,00 14 622,00 0,00 960 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 090 

189,00 1 090 
189,00 129 989,00 115 367,00 14 622,00 0,00 960 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 737



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/465/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Gręboszów na 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 93 000,00 130 410,00 223 410,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

0,00 476 374,92 476 374,92 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 800 000,00 1 271 282,73 3 071 282,73 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 500 000,00 - 4 500 000,00 0,00 

 Razem: 6 393 000,00 Razem: -2 621 932,35 Razem: 3 771 067,65 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 737



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/465/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2024 R. 

Dz. Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 
podmiotom 

należącym do 
sektora finansów 

publicznych  

Kwota dotacji 
podmiotom nie 
należącym do 

sektora 
finansów 

publicznych  

600   Transport i łączność  200 000,00   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  200 000,00   

   w tym: wydatki majątkowe  200 000,00   
   z tego:   

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 200 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  30 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   30 000,00  

   w tym: wydatki majątkowe   30 000,00  
   z tego:   

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  30 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  378 000,00   

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  247 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  247 000,00   
   z tego:   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  247 000,00   

 92116    Biblioteki  131 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 737



   w tym: wydatki bieżące  131 000,00   
   z tego:    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  131 000,00   

926   Kultura fizyczna   150 000,00  

 92605    Zadania w zakresie kultury 
fizycznej   150 000,00  

   w tym: wydatki bieżące  150 000,00  
   z tego:    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  150 000,00  

  Razem   578 000,00  180 000,00  

Łącznie dotacje  758 000,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 737



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/465/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

1. Planowane dochody 35 011 512,53  

 w tym:  

1.1. dochody bieżące 15 618 000,00  

1.2. dochody majątkowe 19 393 512,53  

2. Planowane wydatki  38 089 580,18  

 w tym:  

2.1. w tym: wydatki bieżące 16 458 217,65  

2.2. wydatki majątkowe  21 631 362,53  

3. Wynik - Deficyt Budżetu Gminy - 3 078 067,65  

4. Przychody budżetu  3 771 067,65  

 w tym:  

4.1. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  

 476 374,92  

4.2. Spłata pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 223 410,00  

4.3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 071 282,73  

5. Rozchody budżetu  693 000,00  

5.1 Spłata zaciągniętych kredytów 600 000,00  

 w tym:  

5.1.1 raty kredytu planowanego do zaciągnięcia w 2023 r. 600 000,00  

5.2 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 93 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 737



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 737



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/465/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRMU INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH W 2024 ROKU 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

758 Różne rozliczenia 14 954 000,00  

 75816 Wpływy do rozliczenia 14 954 000,00  

  w tym: dochody majątkowe 14 954 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizacje 
zadań inwestycyjnych 

14 954 000,00  

010 Rolnictwo i łowiectwo  500 000,00 

 01008 Melioracje wodne  500 000,00 

   w tym: wydatki majątkowe  500 000,00 
   z tego:   

    - inwestycje  500 000,00 

   1. Przebudowa Kanału Hubenickiego na 
terenie Gminy Gręboszów   500 000,00    

600 Transport i łączność  2 980 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  2 980 000,00 

   w tym: wydatki majątkowe  2 980 000,00 
   z tego:   

    - inwestycje  2 980 000,00 

   
1. Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowości Gręboszów, Hubenice  
i Kozłów. 

  2 980 000,00    

801 Oświata i wychowanie  9 980 000,00 

 80104 Przedszkola  9 980 000,00 

   w tym: wydatki majątkowe  9 980 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 737



   z tego:   
    - inwestycje  9 980 000,00 

   
1. Budowa przedszkola publicznego 
wraz ze żłobkiem w miejscowości 
Gręboszów 

  9 980 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  494 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  494 000,00 

   w tym: wydatki majątkowe  494 000,00 
   z tego:   

    - inwestycje  494 000,00 

   
1. Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w gminie - wydatki na realizację programu 
gospodarki niskoemisyjnej 

 494 000,00    

926 Kultura fizyczna  1 000 000,00 

 92601 Obiekty sportowe  1 000 000,00 

   w tym: wydatki majątkowe  1 000 000,00 
   z tego:   

    - inwestycje  1 000 000,00 

   

1. Budowa budynku szatni sportowej 
z zapleczem sanitarnym przy boisku 
sportowym w miejscowości Ujście 
Jezuickie  

 1 000 000,00    

  Razem 14 954 000,00 14 954 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 737



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/465/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 7 011 512,53 zł, do kwoty 
35 011 512,53 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 14 000,00 zł, do kwoty 15 618 000,00 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 6 997 512,53 zł, do kwoty 19 393 512,53 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19”, wprowadza się dochody w kwocie 14 000,00 zł – refundacja VAT za gaz. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Wpływy do rozliczenia” w ramach paragrafu „Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zwiększa się dochody o 5 980 000,00 zł, do kwoty 14 954 000,00 zł, na budowę 
przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem w Gręboszowie, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” wprowadza się dochody w kwocie 1 017 512,53 zł 
– środki na realizację zadania Maluch+. 

Podsumowanie zmian dochodów budżetu Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 28 000 000,00 7 011 512,53 35 011 512,53 
dochody bieżące, w tym: 15 604 000,00 14 000,00 15 618 000,00 

Różne rozliczenia 6 063 235,00 14 000,00 6 077 235,00 
dochody majątkowe, w tym: 12 396 000,00 6 997 512,53 19 393 512,53 

Różne rozliczenia 8 974 000,00 5 980 000,00 14 954 000,00 
Rodzina 0,00 1 017 512,53 1 017 512,53 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gręboszów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 4 389 580,18 zł, do kwoty 
38 089 580,18 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 59 817,65 zł, do kwoty 16 458 217,65 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 4 329 762,53 zł, do kwoty 21 631 362,53 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” zwiększa się wydatki 
o 270 000,00 zł, 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 13 720,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 737



●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 280,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Melioracje wodne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł, do kwoty 11 400,00 zł, 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł, do kwoty 10 000,00 zł, 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł, do kwoty 180 000,00 zł, 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 4 182,35 zł do kwoty 115 817,65 zł, 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 50 000,00 zł, do kwoty 35 100,00 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 200 000,00 zł, na dokończenie 
zadania budowy sieci transformatorowej przy budowanym przedszkolu w Gręboszowie, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione 
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zwiększa się wydatki o 5 980 000,00 zł, do kwoty 9 980 000,00 zł, 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 32 250,00 zł, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 1 017 512,53 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Melioracje wodne” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł, do kwoty 20 000,00 zł, 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł, do kwoty 
10 000,00 zł, 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 90 000,00 zł, do kwoty 
10 000,00 zł, 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł, do kwoty 112 600,00 zł, 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” zmniejsza się wydatki 
o 100 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 930 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi wewnętrzne” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 zł, 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki 
o 100 000,00 zł, do kwoty 15 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 737



●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się 
wydatki o 250 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 1 000 000,00 zł, do kwoty 3 000 000,00 zł, 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki 
o 100 000,00 zł, do kwoty 100 000,00 zł, 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł, do kwoty 
10 000,00 zł. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 2 621 932,35 zł, do 
kwoty 3 771 067,65 zł, w tym: 

●„Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” ulegają zwiększeniu o kwotę 130 410,00 zł, do kwoty 
223 410,00 zł, zwrot pożyczki udzielonej w 2023 r. dla OSP Lubiczko, 

●wprowadza się „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach” przychody w kwocie 476 374,92 zł, w tym: 

dotacja otrzymana z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania w 2024 r. w kwocie 
396 533,00 zł, środki na przewozy autobusowe 8 615,10 zł, pozostałe z 2023 r. środki z opłaty śmieciowej 
w kwocie 71 226,82 zł, 

●„Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” ulegają zwiększeniu o kwotę 
1 271 282,73 zł, do kwoty 3 071 282,73 zł, pozostałe środki z kredytu zaciągniętego w 2023 r. 

Podsumowanie zmian przychodów budżetu Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

93 000,00 130 410,00 223 410,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 476 374,92 476 374,92 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 800 000,00 1 271 282,73 3 071 282,73 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 737



ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2024 nie uległy zmianie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 737


	UCHWAŁA NR LVII/465/2024 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 13
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 13
	lit. a w § 1 pkt 8 zm. § 13 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 8 zm. § 13 pkt 2



	pkt 9 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Gręboszów na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Gręboszów na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów Gminy Gręboszów na 2024 r.
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2024 R.
	Załącznik 5 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 6 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2024 ROKU
	Załącznik 7 - Objaśnienia wprowadzonych zmianUzasadnienie


		2024-01-29T14:58:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




